PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222
CNPJ: 97.228.126/0001-50 CEP:97.210-000

administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

PORTARIA n.º 15.222, de 06 de junho de 2025.

“CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE

DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA’’

 O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 108, da Lei n.º 1.329, de 27/12/2005, RESOLVE conceder Licença

por motivo de doença em pessoa da família, aos servidores abaixo relacionados,

conforme atestados médicos, no mês de maio de 2025:

MAT: NOME: CARGO: PERÍODO – DIAS:

978-4 Adelino Oriques da Silva Cardoso Operário 02/05/2025

412-0 Aguinaldo Rodrigues Pires Vigilante 14 e 15/05/2025

1121-5 Aldomar Machado da Silva Fiscal 22/05/2025

1329-3 Charles Schreiber Meyer Enfermeiro 05 a 12/05/2025

1170-3 Cléo Pires da Silva Motorista 12 a 14/05/2025

8493-0 Cristiane Cherobini Dalla Corte Cirurgiã Dentista 05 a 09/05/2025

703-0 Cristiane Concari Daniel  Ag. Comb. de Endemias 06/05/2025

720-0 Elisabete Vargas Gaspary Ag. Com. de Saúde 29/05/2025

727-7 Gildara Costa Massaro Machado Téc. do Controle Interno 23/05/2025

1548-2 Graziela Silveira Ferreira Visitadora do P.I.M. 20/05/2025

790-0 Jaqueline Juciane Carvalho da Silva Ag. Com. de Saúde 07, 12, 15, 26 e 27/05/2025

704-8 Joice Alves dos Santos Serviçal 15 e 23/05/2025

1204-1 Juliana Nascimento dos Santos Téc. de Enfermagem 27/05/2025

1034-0 Juliana Schmidt Mendes Tesoureira 14 a 16/05/2025

1449-4 Luziana Figueiredo Oliveira Martini Professora 21/05/2025

8503-0 Márcia da Silva Machado Professora 13 e 14/05/2025

1538-5 Maria Medianeira Silveira Gomes Ag. Com. de Saúde 09, 12 e 13/05/2025

842-7 Marleidi Massaro de Oliveira Auxiliar Administrativo 09 e /05/2025

1517-2 Maurício Penteado Oliveira Coordenador Pedagógico 09/05/2025

1265-3 Maurício Wendt Bulsing Operário 20/05/2025

715-3 Mônica Vieira de Vargas Ag. Com. de Saúde 12 e 21/05/2025

973-3 Rejane Pires Rosa Simões Serviçal 05 a 07/05/2025

1398-6 Sander Cordeiro Machado Operário 15, 21 e 27/05/2025

1457-5 Thaís de Souza da Silva Ag. Com. de Saúde 15/05/2025

652-1 Tiago Souza Pagliarin Motorista 21/05/2025

1367-6 Túlio Wegner da Silva Auxiliar Administrativo 26/05/2025

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  C
R

IS
T

IA
N

O
 C

E
Z

A
R

 C
A

S
S

O
L

R
U

B
E

R
T

 e
 F

A
B

IA
N

O
 IL

H
A

 D
A

 L
U

Z
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

or
m

ig
ue

iro
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

57
B

-1
83

D
-4

33
A

-B
0D

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
57

B
-1

83
D

-4
33

A
-B

0D
5

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222
CNPJ: 97.228.126/0001-50 CEP:97.210-000

administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

823-0 Valdecir Vargas da Silva  Motorista 13/05/2025

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO.
    Em, 06 de junho de 2025.

Cristiano Cezar Cassol Rubert
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Fabiano Ilha da Luz
Secretário da Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  C
R

IS
T

IA
N

O
 C

E
Z

A
R

 C
A

S
S

O
L

R
U

B
E

R
T

 e
 F

A
B

IA
N

O
 IL

H
A

 D
A

 L
U

Z
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

or
m

ig
ue

iro
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

57
B

-1
83

D
-4

33
A

-B
0D

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
57

B
-1

83
D

-4
33

A
-B

0D
5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 857B-183D-433A-B0D5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CRISTIANO CEZAR CASSOL RUBERT (CPF 017.XXX.XXX-40) em 06/06/2025 15:21:12 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

FABIANO ILHA DA LUZ (CPF 681.XXX.XXX-04) em 06/06/2025 15:22:41 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/857B-183D-433A-B0D5

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/857B-183D-433A-B0D5